
PORTARIA N° 149/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a realização do Encontro Microrregional que ocorrerá em Paragominas no dia 

04/05/2016;

Considerando a indicação do Conselheiro Federal para proferir palestra, conforme 

programação do evento.

 

RESOLVE

 

Conceder 1 1/2 (uma e meia ) diária ao Conselheiro Federal, Engenheiro Agrônomo MOISES 

MOREIRA DOS SANTOS para participar no Evento Microrregional em Paragominas, na 

qualidade de Palestrante.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 2 de Maio de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 02/06/2016 11:11:00


